
   
 

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli: 

Veřejná zakázka (dále jako „VZ“) 

Název VZ:   Rekonstrukce hotelu Slovan na školicí středisko 

Druh VZ:   na stavební práce, podlimitní  

Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 

Zdroj financování:   Operační program Podnikání a inovace (OPPI) 

Dotovaný zadavatel  

Název:    CIRCLE Education s.r.o. 

Sídlo:    Jiráskova 247/1, 25088 Čelákovice 

IČ:    28501136 

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. Vladimír Macháček, jednatel 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce objektu hotelu Slovan na školicí středisko.  Objekt č. p. 66 

v Horním Maršově v současné době plni funkci přechodného ubytování (hotel). Pozemek a stavba na 

něm se nacházejí v zastavěném území obce Horni Maršov. Stavba (stavební úpravy) je navržena v 

souladu s funkčním využitím objektu, je tedy patrné, že není třeba změna územně plánovací 

dokumentace. Investiční záměr je v souladu s platným územním plánem obce. Jedná se o změnu 

dokončené stavby. Stavebními úpravami a změnou v užívání stavby se nemění zastavěná plocha 

objektu, rovněž se nemění obestavěný prostor stavby. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

3.626.118,54 Kč bez DPH. 

 



   
 

 
 

3. Zvolený druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) a § 38 ZVZ. 

 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Obchodní firma nebo název: sanex cz s.r.o. 

Sídlo: Děčín I, Čsl. Armády 943/9, PSČ 405 02 

IČ: 28686292 

 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Výběr nejvhodnější nabídky probíhal podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 
nabídky ve smyslu § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ. Na základě součtu redukovaných bodových hodnot ze 
všech dílčích hodnotících kritérií určila hodnotící komise výslednou bodovou hodnotu každé nabídky, 
přičemž jako nejvhodnější byla vybrána nabídka, která v součtu obdržených bodů v rámci všech 
dílčích hodnotících kritérií získala nejvyšší celkový počet bodů. Zadavatel se při výběru nejvhodnější 
nabídky zcela řídil doporučením hodnotící komise.  

 

6. Specifikace částí veřejné zakázky plněných prostřednictvím subdodavatele 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele.  

 

7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

Obchodní firma nebo název: sanex cz s.r.o. 

Sídlo: Děčín I, Čsl. Armády 943/9, PSČ 405 02 

IČ: 28686292 

Celková nabídková cena bez DPH:  3.626.118,54 Kč 

 

Obchodní firma nebo název: Děčínský stavební podnik s.r.o. 

Sídlo: Děčín II, Folknářská 1246/21, PSČ 405 01 

IČ: 47781483 

Celková nabídková cena bez DPH:  3.800.279,- Kč 

 

 



   
 

 
 

8. Identifikační údaje zájemců či uchazečů vyloučených z účasti v zadávacím řízení 

Žádný zájemce či uchazeč nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

 

V Praze dne 20. ledna 2014 

 

 

Mgr. Vladimír Macháček, v. r. 

        jednatel společnosti 


